
Model No.DLM534 530MM CORDLESS LAWN MOWER



Model No.DLM534 530MM CORDLESS LAWN MOWER



Model No.DLM534 530MM CORDLESS LAWN MOWER



Model No.DLM534 530MM CORDLESS LAWN MOWER



Model No.DLM534 530MM CORDLESS LAWN MOWER
Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. New/Old Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

013 266424-2 Schraube M4x20 6

014 183N81-4 Schaltergehäuse-Set 1

    D10 INC. 26

015 140F09-7 Schalterelektronik 1

    C10 810D46-0 Hinweisschild Schalter 1

016 140F10-2 Schalterelektronik 1

    C10 818A74-1 Hinweisschild Schalter 1

017 232575-3 Spiralfeder 12 1

018 266424-2 Schraube M4x20 2

019 687124-5 Kabelklemmplatte 1

020 459908-9 Schaltergehäuse 1

021 620C48-0 Anzeigeelektronik 1

    C10 8007C8-5 Hinweisschild 1

026 183N81-4 Schaltergehäuse-Set 1

    D10 INC. 14

027 266424-2 Schraube M4x20 5

030 911138-5 Kombi-Schraube M4x20 1

031 459863-5 Steckverbindung Links 1

    C10 931102-0 Mutter M4 1

032 327424-8 Schaltbügel 1

033 459856-2 Steckverbindung Rechts 1

    C10 931102-0 Mutter M4 1

034 911138-5 Kombi-Schraube M4x20 1

035 183P40-0 Schalthebelgehäuse 1

    C10 8007C6-9 Hinweisschild 1

    D10 INC. 41

036 459857-0 Schalterentriegelung 1

037 231227-3 Druckfeder 15 1

038 632E26-0 Schalter 1

039 687124-5 Kabelklemmplatte 1

040 266424-2 Schraube M4x20 2

041 183P40-0 Schalthebelgehäuse 1

    C10 8007C6-9 Hinweisschild 1

    D10 INC. 35

042 266424-2 Schraube M4x20 6

043 699144-7 Kabel 1

044 327421-4 Oberholm 1

045 252278-3 Hutmutter M8 1

046 327422-2 Unterholm 1

047 265A62-3 Flachkopfschraube M8x38 1

048 265A62-3 Flachkopfschraube M8x38 1

049 252278-3 Hutmutter M8 1

Please order the parts with part number. Print Date 17/5/2022



Model No.DLM534 530MM CORDLESS LAWN MOWER
Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. New/Old Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

050 459905-5 Kabelhalter 1

051 921451-3 Sechskantschraube M8x30 2

052 459905-5 Kabelhalter 1

053 921451-3 Sechskantschraube M8x30 2

054 699142-1 Kabel 1

055 122B20-7 Grasfangkorb kpl. 70L 1

    C10 162976-0 Nyloneinsatz f. Fangkorb 70L 1

    C20 327866-6 Rahmen 1

056 140S03-7 Akku-Abdeckung 1

    C10 890380-0 Hinweisschild 1

057 961018-5 Sicherungsscheibe E-5 1

058 327536-7 Scharnierstift 6 1

059 643535-4 Sperrschlüssel 1

060 266404-8 Blechschraube 3x14 1

061 459851-2 Schaltknopf 1

062 213896-2 O-Ring 24 1

063 459852-0 Verriegelungshebel 1

064 231037-8 Druckfeder 7 1

065 266424-2 Schraube M4x20 7

066 459847-3 Motorhaube Oben 1

067 8119L3-5 Typenschild DLM535 1

068 183N78-3 Kontaktplattengehäuse-Set 2

    C10 263005-3 Gummistift 6 8

    D10 INC. 73

069 266424-2 Schraube M4x20 6

070 8119L4-3 Serien-Nr.-Schild DLM534 1

071 644809-6 Kontaktplatte 4

072 266424-2 Schraube M4x20 8

073 183N78-3 Kontaktplattengehäuse-Set 2

    C10 263005-3 Gummistift 6 8

    D10 INC. 68

080 266424-2 Schraube M4x20 2

081 687124-5 Kabelklemmplatte 1

082 687051-6 Kabelklemmplattenhalter 1

083 620E94-5 Elektronik 1

084 266424-2 Schraube M4x20 2

085 632P74-5 Schlüsselaufnahme 1

086 422529-0 Schaumgummi B 1

088 422528-2 Schaumgummi A 1

089 651444-3 Schalter 1703.4803 1

091 266424-2 Schraube M4x20 2

092 687124-5 Kabelklemmplatte 1

Please order the parts with part number. Print Date 17/5/2022



Model No.DLM534 530MM CORDLESS LAWN MOWER
Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. New/Old Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

093 687051-6 Kabelklemmplattenhalter 1

094 911233-1 Kombi-Schraube M5x20 4

095 459848-1 Motorhaube Unten 1

096 319869-4 Motorgehäuse oben 1

097 253455-0 Wellenscheibe 19 1

098 210141-6 Rillenkugellager 6000DDW 1

099 519606-8 Anker 1

    D10 INC. 98,100

100 211387-7 Rillenkugellager 6004LLU 1

101 265B29-7 Blechschraube PT 2x8 2

102 620B88-2 Elektronik B 1

103 629465-3 Feld 1

104 319870-9 Motorgehäuse Unten 1

105 911691-1 Flachkopfschraube M6x60 3

106 652031-1 Flachkopfschraube M3x6 3

107 911233-1 Kombi-Schraube M5x20 4

108 922441-9 Innen-6 Kant-Schraube M8x25 4

109 319867-8 Motorlagerschild 1

110 459853-8 Feldabdeckung 1

111 911126-2 Flachkopfschraube M4x16 4

112 240205-2 Lüfterrad 1

113 319868-6 Messerhalter 1

114 266424-2 Schraube M4x20 2

115 191W87-2 Sichelmesser 53cm 1

116 265A69-9 6 Kant-Kombischraube
M10x35

1

117 127516-1 Mulchkeil 1

    D10 INC. 118-121

118 459884-7 Verriegelungshebel 1

119 231401-3 Druckfeder 7 1

120 459885-5 Verriegelungshalter 1

121 266424-2 Schraube M4x20 2

123 140R96-8 Heckklappe 1

    C10 8007P8-6 Sicherheitsaufkleber 1

124 265B20-5 Innen-6 Kant-Schraube M8 4

125 347579-3 Griffanbindung Links 1

126 233597-6 Spiralfeder 8 1

127 961018-5 Sicherungsscheibe E-5 2

128 327418-3 Scharnierstift 6 1

129 922213-2 Schraube M5x12 3

130 459877-4 Scharnierplatte 1

131 162692-4 Handgriff 1

132 347578-5 Griffanbindung Rechts 1

Please order the parts with part number. Print Date 17/5/2022



Model No.DLM534 530MM CORDLESS LAWN MOWER
Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. New/Old Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

133 451825-9 Halter 1

134 265B20-5 Innen-6 Kant-Schraube M8 4

135 232628-8 Zugfeder 16 1

136 347580-8 Verbindungsstange 1

137 941151-9 Unterlagscheibe 6 1

138 252014-7 6 Kant-Mutter M6-10 1

139 267216-2 Scheibe 8 1

140 252014-7 6 Kant-Mutter M6-10 1

141 941151-9 Unterlagscheibe 6 1

142 253762-1 Scheibe 8 1

147 347591-3 Deck 1

148 347582-4 Rastplatte f. Höhenverstellung 1

149 265B20-5 Innen-6 Kant-Schraube M8 2

150 922311-2 Innen-6 Kant-Schraube M6x12 4

151 313290-9 Halteplatte 2

157 922213-2 Schraube M5x12 2

159 232567-2 Spiralfeder 9 1

160 347584-0 Scharnierplatte 1

161 327420-6 Scharnierstift 8 1

162 961013-5 Sicherungsscheibe E-7 1

163 459886-3 Mulchabdeckung 1

164 922441-9 Innen-6 Kant-Schraube M8x25 2

165 459870-8 Vordergriff 1

166 459871-6 Frontteil 1

167 459872-4 Abdeckung 1

168 266424-2 Schraube M4x20 6

169 265324-3 6 Kant-Flanschschraube
M8x12

1

170 211247-3 Rillenkugellager 6002DDW 1

171 127513-7 Hinterrad 1

172 211247-3 Rillenkugellager 6002DDW 1

178 911213-7 Schraube M5x12 2

179 459867-7 Radkappe 1

180 911213-7 Schraube M5x12 3

181 327435-3 Lagergehäuse 1

183 162689-3 Hinterachse 1

184 922311-2 Innen-6 Kant-Schraube M6x12 2

185 162694-0 Hebel f. Höhenverstellung 1

186 313368-8 Lagergehäuse R 1

188 911213-7 Schraube M5x12 3

189 459867-7 Radkappe 1

190 911213-7 Schraube M5x12 2

195 211247-3 Rillenkugellager 6002DDW 1

Please order the parts with part number. Print Date 17/5/2022


